
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 4 9 5 8

2510

21:13

╳
17

3
21

4
22

5
24

7
25

11
Auszeit

Ende
11:20

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

16 20 12 15 21 7

17

0
12

2
13

4
16

5
17

9 11 Auszeit

11:16
12:20

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

1 16 20 12 15 21

177

17:24

╳
12

3
15

4
16

5
17

7 10 Auszeit

5:10
5:14

Ende
11:48

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

6 4 9 5 8 7

251 10 14

20:12 14:6 21:13

1
21

6
23

7
24

14
25

15 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 4 9 5 8

2514 10 1

20:4 20:4 20:4

╳
25

4 5 8 20 23
Auszeit

23:4

Ende
12:11

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

16 20 12 15 21 7

51

3:11

3:18
0 1 2 3 4 5 Auszeit

3:12
4:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  SC Union Lüdinghausen III vs. TV Gladbeck II B

Spiel 56 02.02.2025 11:00 Uhr

Richard-von-Weizsäcker-
Berufskolleg

59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Union Lü… 10/14

1 Fabeck, Lea X

4 Krüskemper, Pia X
5 Kuhn, Chiara X
6 Faust, Leni X
7 Titze, Katharina X

8 Zink, Carolin X
9 Kleining, Maja X

10 Koch, Hannah X
12 Bolat, Selin X
14 Von Freeden, Lena X

A  Libero

12 Bolat, Selin X

A  Offizielle

T Golberg, Julia
CT Klempau, Lina E

C

B  TV Gladbeck… 8/14

1 Stuke, Maria X
7 Leßmann, Marie X
8 Hermann, Lily X

12 Brandstädter, Ame… X

15 Muschellik, Ella X
16 Muschellik, Lucia X
20 Güclü, Ayliz X
21 Tribowski, Laura X

B  Libero

8 Hermann, Lily X

B  Offizielle

CT Maidhof, Ciaron E
T Muschellik, Sven E

SC Dume, Luisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Union Lü… TV Gladbeck… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 17 0 0 2
0 3 1 25 2 25 17 0 1 2
1 3 1 25 3 20 5 0 2 2

4
5

1 7 3 75 65 39 0 3 6
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: SC Union Lüdinghausen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dirkmann, Bente 1

2 Tomberge, Julia 2

Schr. Wenzek, Lena
Assist. Offermann, Neele

Dokument erstellt: 02.02.2025 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


