

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

(A) SC Union Lüdinghausen III vs. TV Gladbeck II (B)

Spiel 56

02.02.2025 11:00 Uhr

Richard-von-Weizsäcker-Berufskolleg 59348 Lüdinghausen



ı			S		Start 11:00	A) sc u	nion L	ü	R	Er 11	nde :20	(8	TV G	adbec	:k	S	S	Sta 11:	art :23	В	TV GI	adbec	k	R		nde :48	A	sc u	Inion L	.ü	S	
-		ufschlagfolge artaufstellung	$-\Delta$	I	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	_	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ĵ -	Sta	Spielernr.		7	7 6	4	9	5	8	ا ہے۔	16	20	12	15	21	7	47	T	1	16	20	12	15	21	1,7	6	4	9	5	8	7	125	
, Au	uswechsel-	•	۱۰	L					10	25							17	ż					7		17	1	10	14				25	
	spieler	Spielstand		┡					21:13	3													17:24			20:12	14:6	21:13	3			4 1	
		1. 5.	-	—	2	4	E	7	11			2	4	E	0	11			V	2	4	_	7	10		1	6	7	1.4	15	19		
ı	Aufschlag- runden	2. 6.	1	Îσ	21	4 22	5 24	/ 29		Auszeit	12	13	16	()	9		Auszeit 11:16 12:20	2	12	15	16		,	10	5:10 5:14	21	6 23	, 24	14 25	15	19	Auszeit	
			S		Start 11:51	A) sc u	nion L	.ü	R	Er 12	nde 2:11	(B) TV G	adbec	:k	S	S	т	II	TTT	T\/	\/	VT	Punkte	T	п	III	IV	V	V/T	Punkte	
	Αι	ufschlagfolge		I		III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	1	11	111	IV	V	VΙ	Puliku		11	111	IV	V	VΙ	Pulikte	
	Sta	artaufstellung	╝╤╵	7	7 6	4	9	5	8		16	20	12	15	21	7		7															
١.		Spielernr.	<u> </u>	14	4 10			1		25	1						5																
A	uswechsel- spieler	- Spielstand		20	20:4			20:4			3:11							_															
		1. 5.	-	X	4	5	8	20	23		3:18 0	1	2	3	4	(5)	Auszeit																
		1						I		Auszeit						ľ		4														Auszeit	
Þ	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	25						23:4							3:12 4:23																
-	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							<u> </u>							4:23									SC Uni			10/	/14 B) TV (iladbeck.	
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	_ S	23) I		III	IV	V	VI	23:4	I	II	III	IV	V	VI	3:12 4:23 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1	Fabeck	, Lea			X 1	<u> </u>	iladbeck. te, Maria	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Au		S			III	IV	V	VI	<u> </u>	I	II	III	IV	V	VI	4:23	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 4 (Fabeck O Krüs	k, Lea skemp	er, Pia		X 1 X 7	Stul Leß	e, Maria mann, Ma	rie
	Au Stai	ufschlagfolge	SAA			III	IV	V	VI	<u> </u>	I	II	III	IV	V	VI	4:23	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 4 (5	Fabeck O Krüs Kuhn,	k, Lea skemp Chiara	er, Pia		X 1 X 7 X 8	Stul Leß Her	ke, Maria mann, Ma mann, Lily	rie
)	Au	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr.	SATT			III	IV	V	VI	<u> </u>	I	II	III	IV	V	VI	4:23	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 4 6 6 1	Fabeck O Krüs Kuhn, Faust,	k, Lea skemp Chiara Leni	er, Pia I		X 1 X 7 X 8 X 12	Stul Leß Her	ke, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt	rie , er, Am
	At Stal uswechsel-	ufschlagfolge artaufstellung	SATT			III	IV	V	VI	<u> </u>	I	II	III	IV	V	VI	4:23	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 4 (5 6 7 7	Fabeck O Krüs Kuhn,	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar	er, Pia I ina		X 1 X 7 X 8 X 12 X 15	Stul Leß Her (OB)	e, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt chellik, El	rie , er, Am la
Au	At Star uswechsel- spieler	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand	S A T Z			III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	4:23	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 4 6 6 7 7 7 8 7 9 1	Fabeck OKrüs Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin	k, Lea kemp Chiara Leni Kathar arolin g, Ma	er, Pia ina ja		X 1 X 7 X 8 X 12 X 15 X 20	Stul Leß Her 2 © B 5 Mus	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt chellik, El	rie , er, Am la
Au	Au Star uswechsel- spieler	urfschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand	SATT			III	IV	V	VI	<u> </u>	I	II	III	IV	V	VI	4:23	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 4 6 5 6 1 7 7 8 2 10 10 10 10 10 10 10	Fabeck O Krüs Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, l	k, Lea Skemp Chiara Leni Kathar arolin g, Ma Hanna	er, Pia ina ja		X 1 X 7 X 8 X 12 X 15	Stul- Leß Her 2 © B 5 Mus 5 Mus 6 Güc	e, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt chellik, El	rie er, Am la ıcia
Au	At Star uswechsel- spieler	urfschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	S A T Z			III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	4:23	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 4 6 5 6 7 7 7 8 7 9 10 12 12 12 12 12 12 12	Fabeck O Krüs Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, l Bolat,	k, Lea Skemp Chiara Leni Kathar arolin g, Ma Hanna Selin	er, Pia ina ia h	1	X 1 X 7 X 8 X 12 X 16 X 20 X 21	Stuk Leß Her © B Mus Mus Mus Trib	te, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, La	rie er, Am la ıcia
Adistellating	Au Star uswechsel- spieler spieler aufschlag- runden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5			III	IV	V	VI	Punkte 				IV	V	VI	4:23	I	II					Punk	1 4 6 5 6 7 7 7 8 2 9 1 12 14 14 17 17 17 17 17 17	Fabeck © Krüs Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, l Bolat, Von Fr	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin g, Ma Hanna Selin eeden	er, Pia ina ia h	1	X 1 X 7 X 8 X 12 X 16 X 20 X 20 X 21	Stuk Leß Her 2 @ B Mus 5 Mus 6 Mus 1 Trib	ke, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau	rie er, Am la Icia Ira
Au	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	4:23				Ergel	bnisse	e	Ausze	1 4 6 5 6 7 7 8 2 9 10 12 14 14 14 14 14 14 14	Fabeck Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin g, Ma Hanna Selin eeden	er, Pia ina ia h	1	X 1 X 7 X 8 X 12 X 16 X 20 X 2' X 8	Stuk Leß Her P B Mus Mus G G Trib Libe	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau ro mann, Lily	rie , er, Am la Icia Ira
Au	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	sufschlagfolge artaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte 				IV	V	VI	4:23		(A) SC	C Unio	Ergel	bnisse TV G	e	Ausze	1 4 6 5 6 7 7 8 2 9 10 12 14 Y 14 Y 14 Y 15 15 15 15 15 15 15	Fabeck Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero Bolat,	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin g, Ma Hanna Selin eeden	er, Pia ina ia h	1	X 1 X 7 X 8 X 12 X 15 X 20 X 20 X 21 X 8 X 8 X 8	Stuk Leß Her Her S Mus S Mus S Mus S Hus Hus S Hus S Hus S Hus S Hus Her Her	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau iro mann, Lily zielle	rie er, Am la icia ira
Au	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte 				IV	V	VI	4:23		(A) SC		Ergel	bnisse TV G	e iladbe	Ausze	1 4 6 5 6 7 7 8 2 7 10 12 14 1 12 14 1 12 14 1 12 14 1 14 1 14 1 14 1 1	Fabeck C Krüsk Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero Bolat, Offizie	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin Ig, Ma Hanna Selin eeden	er, Pia ina ja h	1	X 1 X 7 X 8 X 1; X 1; X 2; X 2; X 8 X 8	Stuk Leß Her Her Mus Mus Mus Trib Libe Her Mai	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau iro mann, Lily zielle dhof, Ciar	rie er, Am la licia ura
Au	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte 				IV	V	VI	4:23		A SC A W 0 1 0 3	C Unio G P 1 25 1 25	Ergel n Lü Satz 1 2	Donisse TV G Daue 20 25	e iladbeer r P 17	Ausze ck (B G W 0 0 0	1 4 6 5 6 7 7 8 2 7 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 14	Fabeck C Krüsk Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero Bolat, Offizie Golber	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin ig, Ma Hanna Selin eeden Selin	er, Pia ina ja h , Lena	1	X 1 X 7 X 8 X 1; X 1; X 2; X 2 X 8 X 8 X 8	Stuk Leß Her G B Mus Mus Mus Libe Her Mai Mus	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau ro mann, Lily zielle dhof, Ciar ichellik, Sv	rie er, Am la icia ira
Aufstellung	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI	4:23		A SC A W 0 1 0 3	C Unio G P 1 25	Erqel n Lü Satz 1 2 3	bnisse TV G Daue 20	e iladbeer r P 17	Ausze	1 4 6 5 6 7 7 8 2 7 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 14	Fabeck C Krüsk Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero Bolat, Offizie	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin ig, Ma Hanna Selin eeden Selin	er, Pia ina ja h , Lena	1	X 1 X 7 X 8 X 1; X 1; X 2; X 2 X 8 X 8 X 8	Stuk Leß Her G B Mus Mus Mus Libe Her Mai Mus	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau iro mann, Lily zielle dhof, Ciar	rie er, Am la icia ira
Aurstellung	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI	4:23		A SC A W 0 1 0 3	C Unio G P 1 25 1 25	Ergel n Lü Satz 1 2	Donisse TV G Daue 20 25	e iladbeer r P 17	Ausze ck (B G W 0 0 0	1 4 6 5 6 7 7 8 2 7 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 12 14 14	Fabeck C Krüsk Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero Bolat, Offizie Golber	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin ig, Ma Hanna Selin eeden Selin	er, Pia ina ja h , Lena	1	X 1 X 7 X 8 X 1; X 1; X 2; X 2 X 8 X 8 X 8	Stuk Leß Her G B Mus Mus Mus Libe Her Mai Mus	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau ro mann, Lily zielle dhof, Ciar ichellik, Sv	rie er, Am la icia ira
Au	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI	4:23		(A) SC A W 0 1 0 3 1 3	C Unio G P 1 25 1 25	Ergel n Lü Satz 1 2 3 4 5	TV G Daue 20 25 20	e iladbee r P 17 17 17 5	Ausze ck (B G W 0 0 0	A A C C C C C C C C	Fabeck C Krüsk Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero Bolat, Offizie Golber	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin Ig, Ma Hanna Selin eeden Selin	er, Pia ina ja h , Lena	1	X 1 X 7 X 8 X 1; X 1; X 2; X 2 X 8 X 8 X 8	Stuk Leß Her G B Mus Mus Mus Libe Her Mai Mus	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau ro mann, Lily zielle dhof, Ciar ichellik, Sv	rie er, Am la licia ura
Au	Att Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	I II	III	IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI	4:23		(A) SC A W 0 1 1 0 3 1 1 3 7 Start:	C Unio G P 1 25 1 25 1 25	Ergel n Lü Satz 1 2 3 4 5	Daue 20 25 20 65: 12:11	e Iadbeer P	Ausze Ausze G W 0 0 0 0 1 2 0 3 3 er: 1:11	1 4 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7	Fabeck C Krüsk Kuhn, Faust, Titze, k Zink, C Kleinin Koch, I Bolat, Von Fr Libero Bolat, Offizie Golber	k, Lea skemp Chiara Leni Kathar arolin Ig, Ma Hanna Selin eeden Selin	er, Pia ina ja h , Lena	1	X 1 X 7 X 8 X 1; X 1; X 2; X 2 X 8 X 8 X 8	Stuk Leß Her G B Mus Mus Mus Libe Her Mai Mus	ce, Maria mann, Ma mann, Lily randstädt ichellik, El ichellik, Lu lü, Ayliz owski, Lau ro mann, Lily zielle dhof, Ciar ichellik, Sv	rie er, Am la icia ira

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dirkmann, Bente		1					
2	Tomberge, Julia		2					
			Schr.	Wenzek, Lena				

Assist. Offermann, Neele

Dokument erstellt: 02.02.2025 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP